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OBJEDNÁVKA č. 4600004374

Adresa příjeínce faktury:

Pracoviště CSSZ Hradec Kráiové

Siezská 839

502 00 Hradec Králové

IČ: 00006963

Bankovní—spojení:—

vyřizuje:_

Utvar: OVS

Tel.:

Fax:

E-mail:
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LaMa Operations s.r.o.

Trenčínská 2627/12

141 00 Praha 4

íčzv 62577565

DIC: (2262577565

 

datum objednávky: 22.03.2017

číslo smlouvy:

dodací lhůta:

Vaše číslo dodavatele u nás: 500888

Platpodm.: Spšatnost faktur činí 21 dnů ode dne

doručení.

Objednáváme u Vás die ei. tržiště GEMIN č. T002í17/V00050579 následující teiefoní přístroje:

10 ks OpenStage 30T pro OSSZ Chrudim - termín dodání do 31.3.2017

S ks OpenStage 15'!" pro OSSZ Svitavy - termín dodání do 31.3.2017

8 ks C-3020—CERNA Concorde pgo OSSZ Trut 10v - termín dod. do 30.6.2017

S ks OpenStage 30T pro OSSZ Usti nad Orlicí - termín dod. do 30.6.2017

5 ks Aastra 6753 pro OSSZ Náchod — termín dodání do 29.9.2017

10 ks OpenStage 30"!” pro OSSZ Rychnov n. K1. » termín dod. do 08.12.2017

Kontaktní osoba pro OSSZ Chrudim:

tež. mob.

e—maii:

Kontaktní osoba pro OSSZ Náchod:

tek fax:

e—maíšz

ou:—

  

Kontaktní osoba pro OSSZ Rychnov nad Kněžr

tet.: fax:

e-mail:

   

 

   

    

Kontaktní osoba pro OSSZ Svitavy:

tel.: mobil:

e—mail:

Kontaktní osoba ro OSSZ Trutnov:

tel.: mobii:

e—mail:

  

  

 

Kontaktní osoba ro OSSZ Ústí nad Orťící:

en:—fax:

Pokračování na další straně...  

 



LaMa Operations s.r.o.

Trenčínská 2627/12

141 00 Praha 4
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O Djednávka ] datum

600004374 / 22.03.2017

 

 

Po! . Materiál Označení

Objmnožstw' Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 telefony — OSSZ CR

10 Kus 3060,00 38.600,00

Term.dodávky Den 31.03.2017

Fakturu zašlete na OSSZ Chrudim.

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Chrudim

V Hliníkách 1172
“

537 55 Chrudim

00020 telefony - OSSZ NA

5 Kus 2. 309,00 12,545,00

Term.dodávky Den 29.09.2017

Fakturu zašiete na OSSZ Náchod.

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Náchod

Karlovo nám. 2054

547 01 Náchod

00030 telefony — OSSZ RK

10 Kus 3.5 60,00 38.600,00

Term.dodávky Den 08.12.2017 '-

Fakturu zašlete na OSSZ Rychnov nad Kněžnou.

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Rychnov nad Kněžnou

Stemberkova 1433

516 01 Rychnov nad Kněžnou

00040 telefony — OSSZ SY

S Kus 2.8 92,00 14.460,00

Term.dodévky Den 31.03.2017

Fakturu zašlete na OSSZ Svitavy.

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně...  



LaMa Operations s.r.o.

Trenčínská 2627/ 12

141 00 Praha 4

Objednávka / datum

4600004374 / 22.03.2017

 

 

Poi. Materiál Označení

Objmnožstvi Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

OSSZ Svitavy

Erbenova 205/1

568 02 Svitavy

00050 telefony — OSSZ TU

8 Kus

Term.doda'vky Den 30.06.2017

Fakturu zašlete na OSSZ Trutnov.

Adresa příjemce zboží:

OSSZ Trutnov

Faltisova 998

541 01 Trutnov

00060 telefony - OSSZ UO

S Kus

Term.dodávky Den 30.06.2017

Fakturu zašlete na OSSZ Ústí nad Oriicí.

Adresa příjemce zboží:

ossz Ústí nad Orlicí

Smetanova 43

562 01 Usti nad Oršicš

458,00 3564,00

3860,00 19.300,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 52

v celkové Výši do 127.169,00 Kč vč. l

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nej

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanovení

znění

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objedr

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudo

!( doplnění. Zároveň dojde k prodloužen

5/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

DPH,

výše přípustnou.

 

  

  

   

mi zákona E.89/201?‘15:},7‘110béanskéh0iékbnik v latném a účinném

Schvaluje: ....................... „

ředitel/ka pracoviště CSSZ

ávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

u splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

doby splatnosti.
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Od:

Odesláno: 23. března 201 15:47

Komu: (ČSSZ XH)

Předmět: ?W: objednávka na telefony projednotlivé správy

Přílohy: íaMa Operatior s_teiefony.pdf

Vážená paní vedoucí,

děkuji za objednávku, kterou tímto akcemtujeme a potvrzujeme ježí přijetí. Zboží bude dodáno die

harmonogramu. Ohledně termínu dodání, když na příkiad požadujete dodání do 30. 6. 2017 tak požadujete dodat

v průběhu června 2017 nebo v průběhu 2. čtvrtžeůí tedy třeba v dubnu?

Mámejenom doplňující dotaz ohledně barevného provedení:

— Svitavy — poptáván tmavý přístroj — bude dodán tmavý,

— Trutnov „„ přístroj jasně poptán i co se týče barvy,

íchod — přístroj se vyrábí pouze v černé barvě, jasné,

-Íhrudim, Ústí nad Orlici, Rychnov nad Kněžnou — poptávaná světlé ítmavé provedení, jaké dodat, je tojedno?.

S pozdravem  
— LaMa Operations

  

   

From:

Sent: Thursday, March 23, 2017 11:25 AM

To:

Cc:

  

  Subject: objednávka na tešefony pro jednotiivé Sp révy

Dobrý den,

v příloze Vám posílám objednávku na telefony pro jednotlivé správy. Prosím o písemné sděiení, zda budete

akceptovat objednávku a zboží bude dodáno dle harmonogramu.

f***—(uji Vám za spoiupráci.

Přeji hezký den.

vedoucu ekonomickeho oddělení

česxÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

pracoviště Hradec Krážové

Stezská 839, 502 00 Hradec Králové

tel.: mobií:

e-mail:

ID datové schránky: 23xd3mm

www.cssz.cz

Upozoměn/Í' Tento e-mafl ČSSÚOSSZ/PSSZVMSSZ Bmo a k něrr u pňpojene' dokumenty mohou být důvěrné ajsou urr'eny pouzejeho adresáůím.

Jestlize jste obdrže/(a) tento e-mail omylem, informujte laskavě neprodlenějeho odesďate/e & e—mai/ pro5/777 vymažte. Nejste-li adresářem tohoto e-

mailu, nen/ povoleno tento emailjakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat.

& Myslete na přírodu Skutečně potřebujete vytisknout tentc e-man?

 




